PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

ENDEREÇO VILA AMERICANA, N° 253, BAIRRO CENTRO - CEP: 68143-000 –
CNPJ: 29.578.957/0001-00

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº  005/2023

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Belterra, referente à Inexigibilidade para contratação da pessoa jurídica GRÁFICA E

EDITORA POSIGRAF LTDA CNPJ sob o n.º 75.104.422/0008-82, referente

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE

LIVROS DIDÁTICOS PARA ATENDIMENTO AOS ALUNOS DO ENSINO

FUNDAMENTAL- ANOS INICIAIS E CONSULTORIA PEDAGÓGICA DA REDE:

MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE BELTERRA-PA, no valor global: R$

376.165,80 (Trezentos e setenta e seis mil, cento e sessenta e cinco reais e oitenta

centavos),face ao disposto no art. 25, inciso I e  II, da Lei no 8.666/93. Prossiga a

Comissão Permanente de Licitação no sentido de ultimar os atos.

Publique-se.

Belterra-PA, 30  de março de 2023.

Dimaima Nayara Sousa Moura

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto
Decreto n° 03/2023

		2023-03-31T14:31:48-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253